5,

FH

Verden

Starterliste -

12 Dressurpriufung Kl. S**

Preis der Firma Badenhop Fleischwerke KG in Verden

Richter: Gudrun Hofinga - Ute von Platen - Barbel Geppert

Beginn: 26.01.2017, 16:00 Uhr - Anzahl Nennungen:26
Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 26.01.2017, 15:40 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 12. Dressurprifung Kl. S**

16:00:00

16:08:00

16:16:00

16:24:00

16:32:00

16:40:00

16:48:00

16:56:00

17:04:00

756

436

723

387

703

394

321

609

598

Riva del Garda M

10j.Hann R S v. Rotspon M.v.De Niro

1)groRer Stern,--- 4)Full unregelméfig weil3 mit Kronenflecken,--- 5)Fuf3 unreg
Zuchter: Miller,Christine -

Besitzer: Muller,Christine -

Bihrig,Marco/GER RV Fredenbeck

Hispaniola 4

9j.Hann Db S v. Herzensdieb M.v.White Star

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 4)Krone und Ballen wei
Zuchter: Duker,Uwe -

Besitzer: Diiker,Verena -

Duker,Uwe/GER RFV Hille e.V.

Rio de Janeiro 21

12j.Hann Db W v. Riccione M.v.De Niro

1)groRRer unregelmagiger Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weill mit Kronenflec
Zlchter: Berner,Hans-Gunter -

Besitzer: Arnold,Monika -

Arnold,Ann-Kristin/GER RFV Voatei-Ruthe

Ferrero 23

13j.Hann B W v. Florestan | M.v.Landadel
Flo.,bd.Vf.unreg.w.,---

Zichter: Windeler,Axel -

Besitzer: Dieckell,Anke -

Kalus,Malte/GER RV EIlmlohe-Marschkamp

Waldzauber 11

12j.Hann B H v. Waikiki | M.v.Eiger |

1)unregelmaRig schrager gezackter Stern, weie Haare auf dem Nasenrticken
Zuchter: Oppermann,Rolf-Jirgen -

Besitzer: Oppermann,Rolf-Jurgen -

Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostel u.U.

First Connection

9j.Hann Db W v. First Dance M.v.Royal Diamond

1)Stern, in beide Nustern laufende Schnippe,--- 2)Fufl weil3,--- 3)Ful’ weil3,--- 4
Zuchter: Wrede,Imke -

Besitzer: GieBelmann,Heinrich -

GieRelmann,Jan-Dirk/GER RV Wagenfeld e. V.

Decanto

15j.Hann Schwb W v. De Niro M.v.Rohdiamant
bd.Hf.unreg.w.m.Kronflecken

Zuchter: Heidmeyer,Helmut G. -

Besitzer: Reinauer,Jessica -
Reinauer,Jessica/GER RV Graf von Schmettow

Romano 80

13j.DWB B H v. Romanov Blue Hors M.v.Ragazzo
St.,a.bd.Nust.rchd.dchd.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.inn.w.,bd.Hfsl.unreg.w. -
Zuchter: Stutteri Trostruplund v/Soren Claus -

Besitzer: Ruddat,Detlef -

Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser

Raffinjo

11j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Salvano
i.d.Mit.geschn.i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.w.Fleck,r.Vf.,l.Hfsl.,r.Hf.halbw.,---

Zuchter: Cappelmann,Johann Eimer -
Besitzer: Ebner-Lombard,Fabienne -

Ebner-Lombard,Fabienne/GER RV DER BERLINER UND BRANDENB

PC:ZEITMESSUNG

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 2



Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

10 17:12:00 666 Sweet Revenge 1
11j.Hann R S v. Sir Savoy M.v.Wonderful
wg.w.Haare a.d.Stirn u.a.d.Nasr.,l.Hfsl.unregw.m.Krflecken,-
Zuchter: Blanken,Stefan -
Besitzer: Blanken,Stefan -
Blanken,Stefan/GER RV Tarmstedt L

11 17:20:00 614 Royal Sid 1
10j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Wenzel Il
1)Stern,--- 2)FuBl unregelmafig weil3,--- 3)Fessel weil3,--- 4)Ful3 halb weif3,--- 5
Zlchter: Bentes,Andrea -
Besitzer: Bentes,Andrea -
Bentes,Maren/GER RFV Wolfsburge.V. e

12 17:28:00 352 Dondolo 153 1
13j.Hann Db H v. Don Frederico M.v.Aarking xx
r.Hkr.u.BIn.unreg.w.m.Krflecken,--
Zichter: Stumpe,Gunter -
Besitzer: Stumpe,Glnter -
Hinsch Viola/GER RV BispingeneV. e

Starterliste - 12. Dressurprifung Kl. S** PC:ZEITMESSUNG Seite 2 von 2
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



