



Verden

Starterliste - 12 Dressurprüfung Kl. S**

Preis der Firma Badenhop Fleischwerke KG in Verden

Richter: Gudrun Hofinga - Ute von Platen - Bärbel Geppert

Beginn: 26.01.2017, 16:00 Uhr - Anzahl Nennungen: 26

Stand: 26.01.2017, 15:40 Uhr

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	16:00:00	756		Riva del Garda M 10j.Hann R S v. Rotspon M.v.De Niro 1)großer Stern,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- 5)Fuß unreg Züchter: Müller,Christine - Besitzer: Müller,Christine - Bührig,Marco/GER RV Fredenbeck	1
2	16:08:00	436		Hispaniola 4 9j.Hann Db S v. Herzensdieb M.v.White Star 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse,--- 4)Krone und Ballen wei Züchter: Düker,Uwe - Besitzer: Düker,Verena - Düker,Uwe/GER RFV Hille e.V.	1
3	16:16:00	723		Rio de Janeiro 21 12j.Hann Db W v. Riccione M.v.De Niro 1)großer unregelmäßiger Stern,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflec Züchter: Berner,Hans-Günter - Besitzer: Arnold,Monika - Arnold,Ann-Kristin/GER RFV Voigtei-Ruthe	1
4	16:24:00	387		Ferrero 23 13j.Hann B W v. Florestan I M.v.Landadel Flo.,bd.Vf.unreg.w.,--- Züchter: Windeler,Axel - Besitzer: Dieckell,Anke - Kalus,Malte/GER RV Elmlohe-Marschkamp	1
5	16:32:00	703		Waldzauber 11 12j.Hann B H v. Waikiki I M.v.Eiger I 1)unregelmäßig schräger gezackter Stern, weiße Haare auf dem Nasenrücken Züchter: Oppermann,Rolf-Jürgen - Besitzer: Oppermann,Rolf-Jürgen - Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostel u.U.	1
6	16:40:00	394		First Connection 9j.Hann Db W v. First Dance M.v.Royal Diamond 1)Stern, in beide Nüstern laufende Schnippe,--- 2)Fuß weiß,--- 3)Fuß weiß,--- 4 Züchter: Wrede,Imke - Besitzer: Gießelmann,Heinrich - Gießelmann,Jan-Dirk/GER RV Wagenfeld e. V.	1
7	16:48:00	321		Decanto 15j.Hann Schwb W v. De Niro M.v.Rohdiamant bd.Hf.unreg.w.m.Kronflecken Züchter: Heidmeyer,Helmut G. - Besitzer: Reinauer,Jessica - Reinauer,Jessica/GER RV Graf von Schmettow	1
8	16:56:00	609		Romano 80 13j.DWB B H v. Romanov Blue Hors M.v.Ragazzo St.,a.bd.Nüst.rchd.dchd.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.inn.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Stutteri Trostruplund v/Soren Claus - Besitzer: Ruddat,Detlef - Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser	1
9	17:04:00	598		Raffinjo 11j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Salvano i.d.Mit.geschn.i.bd.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,r.Vf.,l.Hfsl.,r.Hf.halbw.,--- Züchter: Cappelmann,Johann Eimer - Besitzer: Ebner-Lombard,Fabienne - Ebner-Lombard,Fabienne/GER RV DER BERLINER UND BRANDENB	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10	17:12:00	666		Sweet Revenge 11j.Hann R S v. Sir Savoy M.v.Wonderful wg.w.Haare a.d.Stirn u.a.d.Nasr.,l.HfsL.unregw.m.Krflecken,- Züchter: Blanken,Stefan - Besitzer: Blanken,Stefan - Blanken,Stefan/GER RV Tarmstedt	1
11	17:20:00	614		Royal Sid 10j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Wenzel II 1)Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 3)Fessel weiß,--- 4)Fuß halb weiß,--- 5 Züchter: Bentes,Andrea - Besitzer: Bentes,Andrea - Bentes,Maren/GER RFV Wolfsburg e. V.	1
12	17:28:00	352		Dondolo 153 13j.Hann Db H v. Don Frederico M.v.Aarking xx r.Hkr.u.Bln.unreg.w.m.Krflecken,-- Züchter: Stumpe,Günter - Besitzer: Stumpe,Günter - Hinsch,Viola/GER RV Bispingen e.V.	1